АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Лихославль

17.03.2017                                                                                                                              № 65

О внесении изменений в постановление администрации Лихославльского района от 17.12.2012 № 200-1

В целях материального обеспечения и стимулирования профессиональной деятельности работников муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская службы Лихославльского района» администрация Лихославльского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Внести изменения в Положение об оплате работников муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская службы Лихославльского района», утвержденное постановлением администрации Лихославльского района от 17.12.2012 № 200-1:
1) пункт 22 раздела IV изложить в следующей редакции:
«22. Выплаты за интенсивность и высокие результаты работы, в том числе обеспечение высокого уровня оперативной готовности, специальный режим работы, сложность, напряженность и особые условия труда работникам Учреждения устанавливаются до 100 процентов должностного оклада.»;
2) раздел IV дополнить пунктами 221 и 222 следующего содержания:
«221. Повышенный размер ежемесячной надбавки за сложность и напряженность труда может быть установлен на определенный срок.»;
221. Ежемесячная надбавка к должностному окладу за сложность и напряженность труда работнику может быть изменена в сторону уменьшения, если объем работы у работника снизился или изменились условия, определяющие повышенный размер установленной надбавки.»;
3) пункты 30 и 31 раздела V исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования, свое действие распространяет на правоотношения, возникшие с 1 марта 2017 года, подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Лихославльский район» в сети Интернет.

Глава Лихославльского района                                                                       Н.Н.Виноградова